OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpounssoauTens

MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI

MITSUBISHI

OpwurvHanbHbIn Homep

MB295690

MB295886

MB295887

MB295946

MC112191

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Moandukaumm

MITSUBISHI Canter Canter 35

MITSUBISHI Canter Canter 35

MITSUBISHI Canter Canter 35

lon [Buratens
07.1998 - . Canter 35 [usens
08.1996 - 12.1999 Canter 35 usens
09.2001 - . Canter 35 [usens

J1.C.
(kB)

116
(85)

94 (69)

125
(92)

Bua
cbopku



