## Оригинальные номера запчастей:

Производитель	Оригинальный номер
MITSUBISHI	MB295690
MITSUBISHI	MB295886
MITSUBISHI	MB295887
MITSUBISHI	MB295946
MITSUBISHI	MC112191

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
MITSUBISHI Canter Canter 35	07.1998	Canter 35 Дизель	116 (85)	
MITSUBISHI Canter Canter 35	08.1996 - 12.1999	Canter 35 Дизель	94 (69)	
MITSUBISHI Canter Canter 35	09.2001	Canter 35 Дизель	125 (92)	